Отчет по общестрою расхода
материалов на содержание МКД 2024 г.
№
п/п
дата Адрес объекта и вид работ Наименование материала Ед.
изм.
Кол-
во

10 28.12.24 Вк 270, замена отсечного крана Кран шаровой ½ в/н шт 1
          Начальник участка                                        __________
 должность                   подпись расшифровка
Отчет слаботочка
материалов на содержание МКД 2024 г.
№
п/п
дата Адрес объекта и вид работ Наименование материала Ед.
изм.
Кол-
во
Фото
Новгородский д. 4
август
1 06.08.24 3 пар., замена кнопки вызова. кнопка вызова. шт 1
          Начальник участка                                        __________
 должность                   подпись расшифровка
Отчет расхода
материалов на содержание АППЗ МКД 2024г.
№
п/п
дата Адрес объекта и вид работ Наименование материала Ед.
изм.
Кол-
во
Фото
Новгородский д. 4
май
1 16.05.24 3 пар., 4,17 эт., замена пожарного
датчика
ИП 212-64-R3 шт 2
июль
1 31.07.24 2 насосная, замена кнопок Кнопка пуск
индикатор
шт
шт
1
2
          Начальник участка                                        __________
 должность                   подпись расшифровка
Отчет по электрике расхода
материалов на содержание МКД 2024 г.
№
п/п
дата Адрес объекта и вид работ Наименование материала Ед.
изм.
Кол-
во
Фото
Новгородский д. 4
январь
1 12.01.24 1 пар., 7 эт., квартирный холл,
замена светильника
Светильник LWL-5032-02
1200мм
шт 1
2 18.01.24 4 пар., 16 эт., лифт холл, замена
светильника
Светильник LWL-5032-02
1200мм
шт 1
1 26.01.24 Пом 146а, замена лампы лампа лед GХ53 11,5W шт 1
лампа лед GХ53 7 W
шт 1
февраль
1 05.02.24 1 пар., 25 эт., лифт холл, замена
светильника
Светильник 45Вт, 1200 мм шт 2
март
1 11.03.24 2 пар., консьержная, замена
вводного автомамата
Автомат 16 А шт 1
2 13.03.24 1 пар., 24 эт., квартирный холл,
замена светильника
Светильник 36Вт, 1200 мм
шт 1
3 18.03.24 1 пар., 25 эт. квартирный холл,
замена светильника
Светильник 45Вт, 1200 мм
шт 1
апрель
1 02.04.24 кв 495. Замена вводного автомата Автомат 50 А одноф. шт 1
1 19.04.24 1пар.. 4 эт., лифт холл, замена
светильника
Светильник 45Вт, 1200 мм
шт 1
май
1 02.05.24 1пар.. 11 эт., лифт холл, замена
светильника
Светильник 45Вт, 1200 мм
шт 1
2 13.05.24 3 пар., пож лестница, замена
лампы
Лампа Е27 шт 1
3 16.05.24 4 пар., 4 эт., лифт холл, замена
светильников
Светильник 45Вт, 1200 мм
шт 2
4 21.05.24 1 пар., 18 эт., квартирный холл,
замена светильников
Светильник 45Вт, 1200 мм шт 1
сентябрь
1 19.09.24 1 пар., 19 эт.,лифт холл, замена
светильника
Светильник 30Вт, 1200 мм  шт 1
2 30.09.24 Кровля, сигнальные огни, замена
ламп
Лампа Е27 11Вт шт 10
октябрь
1 03.10.24 3 пар., МОП, замена